

مسی، پاری سن ژرمن را آنفالو کرد

لیونل مسی باشگاه سابقش را در اینستاگرام آنفالو کرد. جدایی لیونل مسی از باشگاه پاری سن ژرمن با وجود حفظ ظاهر دوستانه و ارتباط توأم با احترام بین مدیران باشگاه و لئو، چندان هم در فضای به دور از تنش صورت نگرفت. مسی که چند باری در ورزشگاه پاریسی‌ها هم توسط هواداران مورد عتاب قرار گرفته بود، در نهایت از این باشگاه جدا شده و راهی اینتر میامی آمریکا شد. باشگاهی که بعد از رسمی شدن خبر حضور مسی، شاهد جهشی استثنایی در تعداد دنبال‌کننده‌های حساب رسمی خود در اینستاگرام بود و در حال حاضر با هشت و نیم میلیون دنبال‌کننده، به طور مثال در ایتالیا فقط اینتر، یووه و میلان را با فالوئرهای بیشتری نسبت به خود می‌بیند. نکته جالب اما، آنفالوی حساب رسمی باشگاه پاری سن ژرمن توسط لیونل مسی است. ارتباطی که تماماً بی‌اشک است. ارتباطی که تنها برای قهرمانی در چمپیونزلیگ توسط باشگاه فرانسوی ایجاد شد اما در نهایت با شکست پروژه، به بدترین شکل ممکن به پایان رسید.

فینال زنان گرنند اسلم ویمبلدون ۲۰۲۳ بازگشت انس جابر برای کسب جام

شماره ۲ تنیس جهان در نیمه‌نهایی داشت، نیفتاد و برد جابر باعث ادامه‌دار شدن حضور تنیس باز لهستانی در رتبه اول تنیس زنان شد. در واقع ایگا صدرنشینی‌اش حداقل تا آغاز دوباره مسابقات را مدیون جابر است.

کار ناتمام را تمام کن

انس جابر تونسی در فصل ۲۰۲۳ عملکرد خوبی در میادین تنیس از خودش به نمایش گذاشت. با آغاز رقابت‌های ویمبلدون اما نمایش جابر هم به طور کلی متفاوت شد و او برای رسیدن به بازی نهایی و پایان کار ناتمامی که سال گذشته با شکست مقابل ایلناریا کینیا قزاقستانی موفق نشد آن را انجام بدهد، حریفان را یکی پس از دیگری شکست داد و در نهایت موفق شد با پیروزی مقابل سابلانکا برای دومین دوره متوالی فینال زنان ویمبلدون را تجربه کند. البته او در این دوره با توجه به حریفش در فینال شانس بیشتری برای ترک لندن با جام کینگ در سال ۱۹۶۳ به این رکورد رسیده بود.

رکوردشکنی در چمن

مارکتا وندروسووا دارنده مدال نقره المپیک توکیو ۲۰۲۰ و نایب قهرمان سابق رولان گاروس که در این دوره از مسابقات با عملکرد فوق‌العاده‌اش به بازی نهایی راه یافت، به یک رکورد جذاب رسید. مارکتا تبدیل به اولین بانوی تنیس‌باز طی ۶۰ سال اخیر شد که در زمان قرعه‌کشی مسابقات در سید دوم قرعه‌کشی تورنمنت قرار داشت اما به بازی فینال صعود کرد. پیش از مارکتا، بیلی جین کینگ در سال ۱۹۶۳ به این رکورد رسیده بود.

امیررضا همایون
روزنامه‌نگار

ویمبلدون ۲۰۲۳ در بخش زنان به روز پایانی‌اش رسیده و تنها یک بازی تا مشخص شدن قهرمان این دوره باقی مانده است. مسابقه‌ای که عصر امروز به وقت ایران در کورت مرکزی مسابقات بین انس جابر تونسی و مارکتا وندروسووا اهل جمهوری چک برگزار خواهد شد.

جابر فرشته نجات ایگا

ایگا اشویاناک لهستانی بانوی شماره یک تنیس جهان مانند رقابت‌های استرالیا در مرحله یک چهارم نهایی گرننداسلم لندن مقابل الینا اسویتولینا اوکراینی شانس صعود به بازی نهایی را از دست داد تا در یک قدمی از دست دادن رتبه نخست زنان جهان باشد. اتفاقی که البته با درخشش فوق‌العاده‌ای که انس جابر تونسی مقابل سابلانکا زن



بازیکنانی که در پیش فصل لیورپول انگیزه‌های زیادی دارند

فرصت آخر در آنفیلد

به همین دلیل تعدادی از بازیکنان این تیم، بویژه آنها که ضعیف کار کردند انگیزه زیادی دارند تا در همین اردوی پیش فصل ۲۰۲۳-۲۴ توانایی‌های خود را به کلوب و هواداران لیورپول نشان دهند.

اولین بازی لیورپول در لیگ برتر در زمین چمنی است که دیداری سخت به شمار می‌رود. لیورپول فصل گذشته نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورد و عملکرد خوبی نداشت.

عضو این تیم و تا هفته گذشته درگیر بازی بودند. اما یورگن کلوپ سرمربی سرخ‌های آنفیلد انتظار دارد تیمش تا قبل از اردوی آلمان و اولین بازی تدارکاتی که چهارشنبه مقابل کارلسروهه برگزار می‌شود، کامل باشد.

بازگشته‌اند که این به دلیل درگیر بودن بعضی از آنها در بازی‌های ملی بوده است. هاروی الیوت و کورتیس جونز دو بازیکن هستند که هنوز نیامده‌اند چون در رقابت‌های زیر ۲۱ سال اروپا که با قهرمانی تیم ملی انگلیس تمام شد

قرخ حسابی
روزنامه‌نگار

لیورپول تمرینات پیش فصل خود را آغاز کرده است. بازیکنان در تعداد کم و اندک اندک

داروین نونیس

هیچ بازیکنی از لیورپول به اندازه داروین نونیس در این تابستان زیر ذره‌بین نخواهد بود. او تابستان گذشته با مبلغی سنگین از بنفیکا به آنفیلد آمد. در پایان فصل اول حضورش در لیورپول، نونیس با ۱۵ گل زده دومین گلزن برتر تیمش بود و البته موقعیت گل‌های زیادی نیز برای هم‌تیمی‌هایش ایجاد کرد. با وجود این داروین در هفته‌های پایانی فصل تبدیل به یک نیمکت‌نشین شده بود تا تردیدها در مورد توانایی او بیشتر شود. رقابت در خط حمله لیورپول در این فصل بسیار فشرده است چرا که لوییس دیاز کاملاً آماده شده است. نونیس باید این فصل نشان دهد که چرا لیورپول ۸۲ میلیون دلار برای او پرداخته است. یک چیز کاملاً قطعی است: اینکه کسی بهانه‌هایی مثل عدم تطبیق با لیگ و کشور جدید یا مشکل نداشتن زبان انگلیسی را در فصل دوم حضور داروین در لیورپول از او نخواهد پذیرفت.

جوئل ماتپ، آماده برای رفتن

ماتپ یک چهره محبوب در لیورپول است، چه بین بازیکنان و چه نزد هواداران. اما او هم در پست مشابه گومز بازی می‌کند و مصدومیت نیز مشکل اصلی اوست، چون ابراهیم کوناته تبدیل شده به دفاع میانی اصلی در کنار فان دایک. ماتپ ۳۲ ساله شاید تا پایان نقل و انتقالات از لیورپول جدا شود اما در همین شرایط هم مصمم است که در پیش فصل جدا شود اما در یک پیشنهاد خوب دریافت کند چون با توجه به اینکه فقط یک سال از قراردادش باقی مانده، لیورپول به طور جدی خواهان فروش اوست. ماتپ فعلاً فقط به حفظ آمادگی خود در بالاترین سطح فکر می‌کند تا در شروع فصل جدید در هر تیمی که بود جایگاه ثابتی داشته باشد.

جو گومز، جنگ برای ماندن

این تابستان برای جو گومز بسیار تعیین‌کننده است چرا که در پایان این فصل مشخص می‌شود که او در لیورپول ماندنی است یا باید جدا شود. بازیکنی که زمانی بهترین زوج ویرجیل فان دایک در مرکز خط دفاعی بود اما از ترکیب اصلی کنار گذاشته شد و فقط یک بازی در ۱۰ مسابقه آخر فصل ۲۰۲۲-۲۳ در لیگ برتر به میدان رفت که آن هم در تساوی ۴-۴ مقابل ساوتهمپتون در هفته آخر لیگ بود. مصدومیت مشکل اصلی گومز بوده چون هر وقت شرایط جسمی مناسبی داشته یک مدافع وسط سرعتی نشان داده که توانایی بازی در دفاع راست را هم دارد. با توجه به اینکه کلوپ تصمیم دارد از ترنت الکساندر آرنولد در خط میانی استفاده کند گومز مصمم است که در این فصل بدرخشد و جایگاه خود را در سمت راست خط دفاعی تثبیت کند.

استفان باچتیچ، پدیده

پدیده فصل قبل لیورپول بدون شک این جوان اسپانیایی بود. روند خوب او در ترکیب اصلی تیم اما با مصدومیتی که در ماه مارس به سراغش آمد، متوقف شد. قبل از آن باچتیچ که تبدیل شد به سومین گلزن جوان تاریخ لیورپول در لیگ برتر، به عنوان پاداش عملکردش، با تمدید قرارداد از سوی باشگاه مواجه شد. در مقطعی از فصل، محمد صلاح، او را بهترین بازیکن تیم خواند و واقعاً هم در این مورد اغراق نکرد. استفان تا قبل از مصدومیت آخر فصلش، خیلی خوب کار کرد و یورگن کلوپ کاملاً به او اطمینان داشت. اگر این بازیکن اسپانیایی بتواند در پیش فصل نشان دهد که به آمادگی کامل رسیده، هواداران لیورپول دیگر نگران این موضوع نخواهند شد که باشگاه قصد خرید هافبک دفاعی جدید را ندارد.



خسوس وایخو

در آستانه جدایی

به گزارش رلویو، خسوس وایخو که در فکر سپری کردن دو سال باقی مانده از قراردادش با رئال مادرید بود، اکنون تصمیم گرفته برای داشتن دقایق بازی بیشتر از این باشگاه جدا شود و گراناادا او را متقاعد کرده تا یک بار دیگر به عنوان بازیکن قرضی به آنجا بازگردد. سران مادریدی تاکنون از رویکرد حرفه‌ای و ذهنیت خوب وایخو رضای بوده‌اند و خود این مدافع ۲۶ ساله اسپانیایی نیز علاقه داشت با ماندن در این باشگاه به افتخار آفرینی‌هایش ادامه دهد اما حالا شرایط فرق کرده است.

فرد

پایان حضور در الدترافورد

به گزارش فابریتزیو رومانو، فرد ۳۰ ساله طی روزهای آینده قراردادش با منچستر یونایتد را فسخ و از این تیم جدا می‌شود. قرارداد این هافبک برزیلی با شیاطین سرخ یک سال دیگر اعتبار دارد اما تمایل شخصی فرد به جدایی و همچنین جای نداشتن او در تفکرات تن‌هاخ باعث شده تا دو طرف به دنبال قطع همکاری در تابستان جاری باشند. باشگاه‌های سعودی در کنار فولام و چند باشگاه لیگ برتری و همچنین گالاتاسرای مشتریان این بازیکن هستند.

ارلینگ هالاند

مرد اول اف سی ۲۴

امپایه سرانجام از روی کاور بازی‌های الکترونیک آرتز کنار گذاشته شد. الکترونیک آرتز برای کاور اولین بازی خود بدون نام فیفا، ارلینگ هالاند ستاره منچستر سیتی را انتخاب کرده است. سازندگان این بازی اعلام کردند با کنار گذاشتن نام فیفا از بازی‌های فوتبال خود، دست آنها برای ساختن بازی بسیار بازنتر است. در اولین تغییر ارلینگ هالاند به جای امپایه مرد اول این بازی شده است و حالا باید ببینیم برای EAFC۲۴ چه تغییرات دیگری در نظر گرفته شده است.

کایل واکر

توافق با بایرن

به گزارش فلوریان پلنبرگ از اسکای آلمان، بایرن مونیخ اکنون با کایل واکر به طور کامل به توافق رسیده است. گفته می‌شود واکر قراردادی دو ساله که امکان تمدید برای یک سال اضافی نیز دارد، با بایرن امضا خواهد کرد. این مدافع راست اگر در دومین سال قراردادش بیش از ۳۰ بازی داشته باشد، بند تمدید قراردادش به طور خودکار فعال می‌شود. همچنین در مونیخ امیدوارند این انتقال را با مبلغ ۱۵ میلیون یورو به همراه بندهای افزودنی، نهایی کنند.